СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

19.09.2017 г.   №  1/7
[bookmark: _GoBack]О согласовании реализации
мероприятий за счет средств
стимулирования       управы
района Люблино

В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением  главы управы района Люблино от 13.09.2017 г. № Исх-270/7
Совет депутатов решил:

1.  Согласовать реализацию мероприятий за счет средств  стимулирования управы района Люблино, согласно приложению к настоящему решению.
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,   префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы,   управу района Люблино города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www. lublino-mos.ru.
          4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино    Андрианова Ю.А.

Глава муниципального округа Люблино			     Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино
от 19.09.2017 г. №  1/7

	Реализация мероприятий
за счет средств стимулирования управы района Люблино

	Адресный перечень ППИ, при распределении переходящего остатка средств стимулирования 2016 г., предусмотренных
управе района Люблино  на 2017 год

	№ п/п по району
	Наименование целевой статьи
	Адресный перечень
	Вид работы
	Стоимость работ
(руб.)

	1
	Расходы на создание безбарьерной среды для маломобильных групп населения
	ул. Белореченская, д. 6, под.2
	замена электромеханического привода подъёма поручня ППИ,
замена актуатора шлагбаума подъёмника
	94138,19

	2

	ул. Маршала Баграмяна, д. 3, под.2
	замена центральной платы управления ППИ,
замена главной платы управления ППИ
	106212,14

	3

	ул. Маршала Баграмяна, д. 3, под.3
	замена центральной платы управления ППИ,
замена главной платы управления ППИ
	106212,14

	4

	ул. Краснодарская, д. 51, корп. 2, под. 1
	замена электромеханического привода подъёма поручня ППИ,
замена актуатора пола
	63496,84

	5

	ул. Новороссийская, д. 28, под.1-4
	восстановление работоспособности видеонаблюдения
	136940,69

	итого:

	507000,0